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Piknik w Nosówce

W niedzielę 16 czerwca na placu obok remizy OSP w Nosówce odbył się Piknik, który stał się
wspaniałą okazją do wspólnego spędzenia czasu przez mieszkańców.

Podczas pikniku można było podziwiać piękne prezentacje artystyczne w wykonaniu dzieci ze Szkoły
Podstawowej w Nosówce.  Na scenie wystąpiły również grupy działające przy LOK „Wspólnota” filia
w Nosówce oraz Zespół „Nosowiany”.

Wystąpił również zaproszony Zespół Pieśni i Tańca „Karpaty”, który spotkał się z entuzjastycznym
przyjęciem widzów.

Dla najmłodszych przygotowano wiele bezpłatnych atrakcji, takich jak dmuchana zjeżdżalnia, kule
oraz zabawy przy muzyce prowadzone przez animatorkę z Przebieranki. Dzieci mogły również
cieszyć się bańkami mydlanymi, malowaniem twarzy i tatuażami. Niespodzianką były lody
ufundowane przez Radę Rodziców.

Koło Gospodyń Wiejskich w Nosówce zadbało o zaplecze kulinarne, a Rada Rodziców Szkoły
Podstawowej w Nosówce serwowała pyszne ciasta, kawę i herbatę. Dochód z ich sprzedaży
przeznaczono na potrzeby szkoły.

Duże zainteresowanie wzbudziły dwa zabytkowe samochody, którymi przyjechali pan Marcin Gawron
i pan Oskar Urban. Pan Marcin Konicki - przewodniczący Rady Rodziców, przyjechał pojazdem
bojowym należącym do Fundacji SKM SPINUS w Mogielnicy. Prezentacji wozu dokonał pan
Sławomir Czyż - Prezes Fundacji, a możliwość przejażdżki wozem bojowym sprawiła radość nie tylko
dzieciom.

Strażacy z OSP w Nosówce zaprezentowali wóz strażacki i przeprowadzili pokaz udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej, przybliżając podstawowe zasady postępowania w sytuacjach zagrożenia. Po
pokazie, wszyscy chętni mogli praktycznie przećwiczyć udzielanie pierwszej pomocy na fantomach
dostarczonych przez strażaków.

Piknik zakończyła zabawa taneczna z zespołem „Sztama”. Pomimo załamania pogody, impreza
zgromadziła liczne grono mieszkańców i była doskonałą okazją do integracji lokalnej społeczności.

Zapraszamy do oglądnięcia fotorelacji.
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